
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VỤ BẢN 
 

Số: 2205/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vụ Bản, ngày 20 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Xếp loại chất lượng đối với viên chức quản lý  

các trường học thuộc huyện Vụ Bản năm học 2024-2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VỤ BẢN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 quy định về tuyển 

dung, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 

13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị 

định 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023  sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công 

chức, viên chức của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp nhà 

nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 243/TTr- 

PGDĐT ngày 15/5/2025 về việc đánh giá, xếp loại viên chức quản lý các trường 

học thuộc huyện năm học 2024-2025 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp loại chất lượng viên chức quản lý các trường học thuộc huyện 

Vụ Bản năm học 2024-2025, cụ thể như sau: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 23 người. 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 110 người. 

- Hoàn thành nhiệm vụ: 01 người. 

- Không hoàn thành nhiệm vụ: không có. 

(có danh sách kèm theo) 

 



2 
 

Điều 2. Giao Hiệu trưởng trường học thông báo cho các cá nhân thuộc đơn 

vị về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng và tổ chức công khai kết quả đánh giá 

xếp loại chất lượng theo quy định; Báo cáo kết quả tổ chức công khai về UBND 

huyện (qua Phòng Nội vụ). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông 

(bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                              
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT huyện;    

- Lưu: VT, NV. 
 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

Nguyễn Khắc Xung 

 


		2025-05-20T15:02:33+0700


		2025-05-20T15:02:55+0700


		2025-05-20T15:29:53+0700




